a Rua Itapuã nº 
1827 Bairro· Brasília CEP 85.504-060 portador da Carteira de Identidade Civil RG n º 
10.610.535-9 SSP Pr .. e CPF sob n co53.Jl4~359 ... 76. 

Cláusula 2° ... A sócia Ângela Padoan que possui na sociedade 6,, 120 quotas .no valor de 
R$- 6.120,00 (Seis Mil Cento e Vinte Reais), sede e transfere ao sócio ingressante Ademar 
José Kienen brasileiro, casado, em regime de comunhão parcial de bens Tecnólogo de 
Elll:preendimentos, nascido em Alto Paraná Pr. em 17/1111962, residente e domiciliado em 
Florianópolis SC a Rua Doutor Abel Capela n ° 522 Apto 301 Bairro Coqueiros CEP